14. *Lapis Specularis Antipolanus.* Abundat in montibus *Paynam*. Candidus est, fragilis, in angularia & intentia fragmina diffiliens, non tamen in brachearia scissilis.

15. *Lignum Molavin Petrefactum* asservo *Paracalense* exalbidum, corticem versus subfuscum, sublustre & *Pristi* compar

compar soliditate. Ipsius Ligni pectinibus striatim.

16. Alia frustra habui coloris subglauci.

17. Aliud frustrum asservo *Palicpicanum*, verum non videtur esse Ligni *Molivin* sed potius Ligni *Guixo*. Coloris æruginosæ, corticem versus luteo & rubente & fusco varium, pectinibus minus rectis quasi interruptis.

18. Popal. Ceruifa.

19. Tavas. Alumen.

20. Terra Chinensis *Lokamsig*. Alba, odorata lapidescens & aqua non difluens est.

21. Terra Mexicana *Montis Jesus*. Fusca est bituminosa, saponis instar pinguis & lævigabilis, aqua non difluens.

22. Terra argillacea alba, *Medullæ Lunæ* accedens, *Creta* candidior nec usta nigrescens. *Savonglupa* Indis.

23. Terre Argillaceæ variorum colorum, ut in montibus Thermarum calidarum *Lacus Bay*.

24. *Bolus communis*. *Barha* Indis.

25. Ochra *Europeæ* similis.

26. *Gypsum eruitur Tunassanam ad flumen. Anapog* Indis.

27. *Guancabamba*, de quo *Calantza*, Lapis est albus crescens in faxo nigro *Peruvij*, ac si viveret. Valet ad Ulceræ, Vulnera, Hæmorrhagias, Diarrheas, Dysenterias & Dysuriam. *an Species Lactis Lunæ?*

28. *Bezcar Minerale Siculum*, alijs Polvos de Funda caro. *Terra est Lapidea* coloris ex albido cinerej pondere rosa. Operari volunt suaviter per secessum, vel per urinam, vel sudorem vel insensilem transpirationem. Propinant cum liquore conveniente horis medicis, bis alii quater per Diem, pondere 5ij pro Dosi. Dilaudant ut Panacæam universalem ad omnes morbos, specifice vero contra Febres malignas, continuas, intermittentes, tertianas & quartanas. Ad Flatuum molestiam, Diarrheas, Dysuriam, mixtum. Sanguinis, Erysipela, Impetiginem volaticam, Pruriginem sudamina, Herpetem, Scabiem,

biem, Lepram, & alios affectus cutaneos. Imo et obstrunctiones, sed quisq; suo abundet sensu, ego saltem nunquam insignioribus obstrunctiones laborantibus. *Hoc Bezoar, vel Caspar Antonianum.* vel Nicholao Manuchianum exhibui, vel exhiberem, quia scio plures horum frequentiori usu plus damni quam utilitatis reportasse, quod non contingit ex usu Lap. *Bezoar* veri, ut pote substantia magis solubilis.

In Auriferis montibus *Buraguen* invenitur.

29. *Flos Sulphuris Nativus*, seu *Mineralis* levis, nivus, insipidas & quasi solubilis: *An Species Lætis Luna?* Ubi hic efforescit, subiacet *Lapis* durus, albus, hinc inde subnitens, ex parvis conglomeratus fragminibus, insipidus: *Floris Mater.*